

مَنْ لَمْ يَجِدْ لِلْإِسَاءَةِ مَصْضًا لَمْ يَكُنْ عِنْدَهُ لِلْإِحْسَانِ مَوْجِعٌ
کسی که مزه رنج و سختی را
نچشیده، نیکی و احسان در نزد او
جایگاهی ندارد.

شهر مردم

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

رئیس ستاد انتخابات فارس در جمع خبرنگاران خبر داد:

آغاز دور دوم نهایی ماراتن انتخابات در دو حوزه انتخابیه فارس در روز جمعه



جلال الدین عرفانی - شهر مردم | دور دوم انتخابات در دو حوزه انتخابیه استان فارس، در حالی پس فردا (جمعه) کلید می خورد که در این دور، یک میلیون و ۶۹۷ هزار نفر، واجد شرکت در این دور، باید آرای خود برای نماینده باقی مانده استان فارس در مجلس را به صندوق ها بیندازند. رئیس ستاد انتخابات فارس، در نشست خبری به مناسبت انتخابات دور دوم، با حضور در جمع خبرنگاران، با اشاره به استقبال گسترده مردم در دور اول انتخابات، گفت: خوشبختانه انتخابات دور اول پرشور، سالم و امن برگزار شد و خدا را شکر می کنیم که مرحله اول انتخابات، در امنیت کامل و آرامش برگزار شد. اسماعیل قول سفلی، ادامه داد: از انجام ۸۰۰ حمله سایبری در شب انتخابات...

مشروح خبر در صفحه ۲

رئیس اتاق بازرگانی فارس انتقاد کرد:

تولید اولویت کشور نیست

توصیه شهردار منطقه ۱۰ شیراز به شهروندان؛

برای جلوگیری از خسارت های احتمالی، از ساخت و ساز غیرمجاز خودداری نمایید

20th Specialized Exhibition of **AGRICULTURE 2024**
(Tools, Machines, Parts and Mechanization)
مستقیم
فصلنامه تخصصی
کشاورزی
ابزار و ماشین آلات
قطعات و مکانیزاسیون
شیراز

۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
ساعت ۱۵ تا ۲۱
شرکت توسعه و محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان فارس
روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی استان فارس

آیا برای دره دل اهالی میمند گوش شنوایی هست؟

گزارش شهر مردم درباره وقعی بودن یا نبودن شن دانگ شهر میمند

گل از مو دیگری گیره گلابش!

 مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خیرداد:	 مدیر کل آموزش و پرورش فارس مطرح کرد:	 مدرس انجمن خوشنویسان شیراز در گفتگو با شهر مردم:
آغاز به کار نمایشگاه ادوات مانسین آلات کشاورزی و مکانیزاسیون در شیراز	توسعه قانون، انضباط اقتصاد و اشتغال در گرو توجه به تعلیم و تربیت	در فضای شهری از هنر های تجسمی استفاده های بیشتری شود

در اولین یادواره شهدای منطقه ۵ در سال جاری مطرح شد:

بیعت دوباره مدیریت شهری شهرداری منطقه ۵ شیراز با آرمان شهدا



باطل، اظهار داشت: ایران اسلامی، وامدار مجاهدات های خانواده معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران است و از هر فرصتی برای پاسداری از یاد و خاطره این افسران سرافراز بهره می جویم.

ناظر شوراهای منطقه ۵ شهرداری شیراز:
اگر امروز فرصتی برای خدمت وجود دارد به برکت خون شهدا و خانواده آنهاست
شهردار منطقه ۵ شیراز خبر داد:
اجرای ۱۲۰ پروژه در دستور کار امسال منطقه ۵ شهرداری

پاسداری از یاد شهدا به خوبی عمل کرد و این را با اجرای برنامه هایی مانند همین یادواره، ثابت کرده است. خواست خدایی، گفت: امروز جهاد ما، جز جهاد اکبر است که هر کدام از ما در زمان لازم، به فرمان رهبرمان در عرصه خواهیم بود، جهاد تبیین و روشنگری است و باید در راستای تحقق شعارهای هر سال که رهبر معظم انقلاب اعلام می کنند، عمل شود.



عزت ایران مدیون جان فشانی شهدا، جانبازان، ایثارگران و فدائیان های خانواده های آنهاست

مسعودی، از جانبازان به عنوان شهیدان زنده یاد کرد و افزود: همراهی جانبازان با مدیریت شهری، نقش ارزنده ای در پیشبرد پروژه ها دارد و عزت ایران اسلامی، مدیون جان فشانی شهدا، جانبازان، ایثارگران و مدیون فدائیکاران های خانواده های معزز ایشان است. وی، با اشاره به تحمیل جنگ ترکیبی ناجوانمردانه علیه ملت بزرگ ایران، گفت: حمله بی شرمانه به سفارت جمهوری اسلامی و به شهادت رساندن فرماندهان، نشان از خوی ددمنشانه دشمنان دارد که متحمل شکست های سنگینی شده اند. شهردار منطقه ۵ شیراز، عملیات غرور آفرین «وعده صادق» را نشانه تدبیر فرمانده کل قوا و شجاعت فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دانست و اظهار کرد: پس از انجام این عملیات بزرگ، بسیاری از معادلات بین المللی، به سود ملت ایران بهم خورد، اضافه کرد: شهرداری منطقه ۵ شیراز، در تلاش است تا با اجرایی کردن مصوبات شورای اسلامی شهر و دستورات موثر شهردار کلاشهر شیراز، در راستای توزیع عدالت محور امکانات و ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان، گام بردارد. مسعودی، با تأکید بر پیشبرد پروژه های عمرانی به موازات فعالیت های فرهنگی، گفت: دکتر اسدی، شهردار کلاشهر شیراز، پشتیبان همیشگی ما در پیشبرد برنامه های فاخر بوده است. وی، افزود: در سال جاری، با حمایت شهردار شیراز و تصمیمات خوب کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر، تعداد ۱۲۰ پروژه با اعتبار ۴۸۰ میلیارد تومان، اجرایی خواهد شد. شهردار منطقه ۵ شیراز، از تداوم میزهای خدمت در محلات مختلف شهرداری منطقه ۵ خبر داد و افزود: این پروژه ها، مستعمل بر حوزه های فرهنگی، عمرانی، خدمات شهری و غیره است. گفتنی است در پایان این مراسم، با اهدا لوح تقدیر، از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران بلوار دولت شرقی، تجلیل به عمل آمد. گفتنی است در پایان این مراسم از خانواده ۱۰ شهید این محله از جمله خانواده شهیدان سید حجت، ملک حسینی، محسن بزرگ، نصر، عباس زاده، غلامرضا صدیق، علی نجات، ابوالقاسم بزرگ، کاظم نوذری، اسکندر صیاح پور، محمد علی صالحی و محمد حسین یوسفیان تقدیر به عمل آمد. همچنین با ارایه تقدیر نامه هایی از رشادتهای جانبازان رجبعلی کشاورز، رحمت اله ربیسی، محمدحسین افشاری، سپهدار صفدری و صادق صالحی تجلیل به عمل آمد.



اولین یادواره شهدای این منطقه در سال جاری، در مسجد حضرت ابوالفضل العباسی (ع) بلوار دولت شرقی، برگزار شد. عضو هیات رئیسه و ناظر شورای شهر در منطقه ۵ شهرداری شیراز، در مراسم پاسداری شهدای بلوار دولت شرقی، با تقدیر از شهرداری این منطقه، در اجرای مصوبه شورای شهر در خصوص برگزاری یادواره شهدای محلات، از سال گذشته تا کنون، با تأکید بر اینکه امروز اولویت فعالیت های جهادی، باید در عرصه های فرهنگی و هنری دنبال شود، گفت: یکی از این موارد که باید در این زمینه گام برداریم، زنده نگه داشتن یاد شهدا و پاسداری از خانواده آنها و جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس است که از آن دوران، در میان ما هستند. آسائنه خواست خدایی، گفت: ما باید بدانیم آسایش ما، مرهون خون چه شهدایی است، من نیز قدران ایثارگران، شهدا و جانبازان هستم و اگر هم امروز فرصتی برای خدمت وجود دارد به برکت خون شهدا و خانواده شهدا و اگر خدا عرصه خدمت را برای ما فراهم کرده، باید در این عرصه و در خدمت رسانی به خانواده شهدا، تلاش کنیم. وی، تصریح کرد: از شهردار و کارکنان منطقه ۵ که از سال گذشته نسبت به اجرای مصوبه شورای، در خصوص برگزاری یادواره شهدا تلاش کردند، قدرانی می کنیم و قدران زحمات یاوران شورای محلات منطقه نیز هستیم.



خوبی بودند پونت گارد و ستاره تیم طبیعت افزود، شهرداری گرگان هم تیم فوق العاده خوبی است و یکی از کانون های طرفداری در بسکتبال ایران هستند. سعی می کنیم سرس را به تهران کشانده و در اینجا کار را تمام کرده و قهرمان شویم.

ستاره آمریکایی طبیعت، درباره تقابل خود با ویلیام چری، ستاره آمریکایی تیم شهرداری گرگان در سرس نیمه نهایی گفت: او بازیکن خوبی است و تابستان گذشته با او در آمریکا در یک تورنمنتی به نام تی بی تی بازی کردم. احترام زیادی برای او قائل هستم و حالا باید ببینیم تقابل من و او چگونه خواهد شد.



ایستا | جردن استیونس، فوق ستاره آمریکایی تیم بسکتبال طبیعت تهران، درباره عملکرد درخشان خود در بازی چهارم مرحله نیمه نهایی لیگ برتر و رساندن تیمش به فینال گفت: ما می خواستیم این سری پلی آف را کوتاه کنیم و دیگر برای بازی پنجم به اصفهان نبرگردیم. من در دو بازی قبل شوت های زیادی از دست دادم اما برای این بازی به خودم گفتم که باید خوب باشم و تیمم را به فینال برسانم که این اتفاق رقم خورد.

او درباره تقابل تیم طبیعت تهران با شهرداری گرگان در فینال لیگ برتر نیز گفت: ما در دو مرحله قبل یعنی یک چهارم نهایی و نیمه نهایی، سری های سختی با تیم های نفت آبادان و ذوب آهن داشتیم که تیم های

ستاره آمریکایی لیگ بسکتبال: به خودم گفتم باید تیمم را فینالیست کنم

نسبت به داور مسابقه و نیز مسئولیت تضامنی در قبال رفتار هوادار این تیم به نام نصر اله گرگزن هر یک از دو باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی و برگزاری مسابقات رفت و برگشت دو تیم در فصل آتی لیگ برتر با حضور صرفاً بانوان به عنوان تماشاگر در ورزشگاه های خانگی و نیز الزام به عذرخواهی در رسانه رسمی باشگاهی خود از جامعه هواداری فوتبال با لحاظ ماده ۸۹ مقررات انضباطی حداکثر طرف مهلت یک هفته از تاریخ قطعیت دادنامه محکوم می شوند و همچنین با توجه به احراز تقصیر نسبت به برخی از متوقفین متناسب به دو باشگاه در عدم جلوگیری از بروز بدرفتاری توسط تماشاگران در سکو های ورزشگاه آزادی قبل و حین مسابقه و انطباق ترک فعل صورت گرفته در قبال نقض مقررات و سو رفتار صورت گرفته مستند به مواد ۸۵ و ۱۱۷ مقررات انضباطی آقایان جعفر شهبازی، مصطفی کباری، صادق طاولی، امیر فریدونی، مجتبی علیمردانی، داود معصوم دوست، باقر جلیل پور، محسن کاظمی، میلاد خانه ساز طوسی و محمد علی طهرانی، ابراهیم بابایی، مهدی مهدی خانی و امید فروتن از حضور در کلیه ورزشگاه های برگزاری مسابقات فوتبال لیگ برتر کشور به مدت یک ماه محروم می شوند. سایر افراد از حیث محرومیت قابل اجرا بوده و تماماً ظرف مهلت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف می باشد. ضمناً پرونده در خصوص رسیدگی به تخلف رئیس کلون هواداران باشگاه سپاهان نیز متوقف خواهد بود.

پاداش ۲۳ میلیاردی به مدال آوران کشتی



ایستا | در مراسم تجلیل از کشتی گیران مدال آوران ورزش ایران در سال ۱۴۰۲ توسط رئیس محترم جمهور، مبلغ ۲۳ میلیارد تومان پاداش به مدال آوران کشتی کشور اختصاص یافت.

این پاداش با توجه به مدال آوری کشتی گیران آزاد و فرنگی در رده های

جام جهانی تیراندازی - باکو پنجم خدمتی راهی مرحله دوم تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت شد



مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، در ششمین روز از جام جهانی در باکو آذربایجان و در پایان دور مقدماتی تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت بانوان، نجمه خدمتی با ۵۷۲ امتیاز راهی دور دوم شد.

قافله آمیندی دیگر نماینده کشورمان در دور مقدماتی امتیاز ۵۶۷ را ثبت کرد.

دور دوم رقابت های تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت بانوان و مرحله مقدماتی

کاریکاتور - کودکان غزه

کاریکاتور است: محمد علی رجبی - ایران



«هیولا» به فلومیننزه بازگشت

ایرنا | امین اسماعیل نژاد روز سه شنبه در اردوی تیم ملی والیبال در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تیم از تجربه زیادی برخوردار است و هر سال که می گذرد تجربه همه بازیکنان نیز بیشتر خواهد شد. بازی های بیشتری انجام خواهیم داد تا در نهایت به تیم ملی کشورمان کمک کند.

وی در خصوص مربی تیم ملی نیز گفت: او زمان کمی است که آمده ولی شناخت کافی از تمامی بازیکنان و اطلاعات کافی از والیبال روز دنیا دارد و امیدوارم بتواند به تیم کمک کند تا اینکه در نهایت به المپیک صعود کنیم. اسماعیل نژاد افزود: مطمئناً تمام تلاش هایمان را خواهیم کرد. همه با انگیزه بیشتری نسبت به سال آمدماه تا سومیه المپیک را بگیریم.

وی بیان کرد: هفته اول با رقبای اصلی خود بازی خواهیم داشت. در این مسابقات مسلمانان از هفته اول هر تیمی امتیاز کافی بگیرد، امید بیشتری به هفته دوم و صعود به المپیک خواهد داشت. عضو تیم ملی والیبال در پاسخ به این که در دست پشت خط زن نه است و انتظارات از او زیاد است، خاطر نشان کرد: هر بازیکن زندگی شخصی و دلایل مشخصی دارد و مطمئناً همه این بازیکنان که نامند، بهترین دوستان من هستند و نتوانستند در این اردو حضور داشته باشند. من تمام تلاش خود را خواهم کرد تا جای خالی آنان را در تیم ملی پر کنم. عضو تیم ملی والیبال در خصوص اینکه آیا فصل بعد در سری آ ایتالیا خواهد ماند یا خیر؟ گفت: بهتر است در این خصوص صحبت نکنم و سورپرایز کنم.



دیدار مناف هاشمی بادبیر کل فدراسیون جهانی سبک تاکرا

مهر و به نقل از کمیته ملی المپیک، دیدار که با حضور نضاله پرچمپهره سرپرست فدراسیون انجمن های ورزشی، سهراب آزاد رئیس انجمن سبک تاکرا و جمعی از مدیران کمیته ملی المپیک، فدراسیون و انجمن سبک تاکرا برگزار شد، دکتر سید مناف هاشمی ضمن خیر مقدم به دبیر کل فدراسیون جهانی ابراز داشت: تداوم سفرهای شما به ایران به نفع بیانگر نگاه ویژه و حمایتی شما از سبک تاکرا است و بسیار جای تقدیر دارد، ما هم به نوبه خود از زحمات سرپرست فدراسیون و رئیس انجمن در راستای رشد و ارتقا این رشته تقدیر می کنیم بخصوص که سبک تاکرا مورد توجه بسیاری از علاقه مندان، بخصوص جوانان ما قرار گرفته ولی به نظر می رسد روند حرکتی آن کمی کند بوده ولی در سال های اخیر شتاب خوبی گرفته است و آرام آرام با توجه به پتانسیلی که دارد می تواند به سمت فدراسیونی شدن حرکت نماید تا دست ما هم برای کمک بازی باشد. دبیر کل کمیته ملی المپیک خاطر نشان کرد: با توجه به میزبانی ایران در رقابت های زیر ۲۳ سال پسران که مرداد ماه سال جاری برگزار می شود از حمایت های شما در این زمینه تشکر می کنیم و این قول را می دهیم که کمیته ملی المپیک در حد توان در ابعاد مادی و معنوی حمایت لازم را در برگزاری این مسابقات خواهد داشت و قطعاً این رشته در بازی های داخل سالن بانوک و بازی های آسیایی پیش رو با توجه به روند رو به رشدی که دارد طی جلساتی که با حضور کارشناسان و مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک انجام می شود، پس از بررسی نقطه نظرات کارشناسان می تواند شناسایی برای شرکت در این رقابت ها داشته باشد. مناف هاشمی در خاتمه ابراز داشت: بر روی حمایت ما از سبک تاکرا در کمیته بین المللی المپیک حساب کنید بخصوص که حضور بانوان ما با حجاب اسلامی در رقابت های مختلف آن بسیار ارزشمند است و جا دارد ضمن قدردانی از زحمات آقای سهراب آزاد در راستای رشد این رشته به این موضوع اشاره کنم که فدراسیونی شدن یک رشته بستگی به تصمیمات کارشناسان دارد که وزارت ورزش انجام می دهد ولی با پتانسیلی که در این رشته می بینیم می تواند به سمت فدراسیونی شدن حرکت نماید و نگاه ما به سبک تاکرا چه در عرصه داخلی و چه در عرصه بین المللی حمایتی است.

در ادامه دبیر کل فدراسیون جهانی سبک تاکرا ضمن تقدیر از حمایت های کمیته ملی المپیک از این رشته عنوان داشت: من از ابتدا در جریان ورود، رشد و توسعه سبک تاکرا در ایران بوده و می دانم چه قدر زحمات کشیدند، به همین دلیل نگاه ویژه ای بر روی سبک تاکرا ایران دارم بطوری وقتی بحث رهبری این رشته در آسیا میانه به میان آمد به رغم اینکه یکی از کشورها ابراز تمایل کرد، ولی گفتم این مسئولیت برای ایران است که این سال ها خیلی برای رشد و ارتقا این رشته تلاش کرده بطوری که داشتن چهار کرسی بین المللی از سوی نمایندگان ایران خود گواهی بر این ادعاست. رئیس سنکالپوری فدراسیون سبک تاکرا آسیا در ادامه عنوان داشت: وقتی قصد سفر به ایران را داشتیم دبیر کل کمیته ملی المپیک کشورم به من گفت سلام بنده را به مسئولان کمیته ملی المپیک ایران برسانید، به شخصه بسیار خوشحالم که تعاملات خوبی در زمینه ورزشی بین دو کشور وجود دارد و امیدوارم اگر برنامه ای برای تقاضای نامه نامه ورزشی بین دو کشور وجود دارد قطعاً در آن توجه ویژه ای به سبک تاکرا و استفاده از تجربیات مربیان سنکالپوری این رشته در ایران شود و امیدوارم روزی شاهد فدراسیونی شدن آن در ایران باشم. حلیم بن قادر در پاسخ به این سوال دکتر هاشمی که چند کشور در جهان فدراسیون سبک تاکرا دارند گفت: در حال حاضر در جهان ۶۵ کشور فدراسیون سبک تاکرا دارند و به همین دلیل اقدامات لازم از سوی فدراسیون جهانی با کمیته بین المللی المپیک برای به رسمیت شناختن و عضویت آن در IOC انجام دادیم که بسیار مطلوب بود و بر روی حمایت ایران در کمیته بین المللی المپیک از سبک تاکرا حساب باز کرده ایم. دبیر کل فدراسیون جهانی سبک تاکرا در خاتمه ابراز داشت: اهدا میزبانی رقابت های پسران زیر ۲۳ سال در ایران و بخصوص کمک تجهیزاتی که برای تأمین این مسابقات و برگزاری اجلاس قرابای در حاشیه این رقابت ها داشته ایم بیانگر اعتمادی است که به کشور ایران و سبک تاکرا شما داریم.

بوستان های زیبای شیراز در بهار

عکاس: مبینا شیرزادی